
ZARZĄDZENIE NR 42/2021
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2021 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2021 Wójta Gminy Leśniowice z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie opracowania 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 rok dokonuje się zmiany zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Leśniowice 

Joanna Jabłońska

Id: LUVDS-EGPKZ-NVDKO-XVMDJ-TEZAV. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 42/2021
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ NA 2021 ROK

DOCHODY

Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 498 823,05

01095 498 823,05
2010 498 823,05

2 852 Pomoc społeczna 100,00
85215 100,00

2010 100,00
3 855 Rodzina  30,00

85503 30,00
2010 30,00

Ogółem 498 953,05

WYDATKI

Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 498 823,05

01095 498 823,05
1400 2 881,15
1100 495 941,90

2 852 Pomoc społeczna 100,00
85215 100,00

1100 2,00
1300 98,00

3 855 Rodzina 30,00
85503 30,00

1100 30,00
Ogółem 498 953,05

Id: LUVDS-EGPKZ-NVDKO-XVMDJ-TEZAV. Podpisany Strona 2




